

Cotação N° 1441749

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	28/01/2026 15:48
Data de vencimento:	06/02/2026 17:00
Título:	Cotação N: 1441749 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - ALMOXARIFADO - FEVEREIRO 2026
Descrição:	Implantação Araucária almoxarifado
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Observações:	Hospital Municipal Araucária - HMA, localizado à rua Rozália Wzorek,77,Araucária - PR
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME 13559782000145 Orlando Drulla - (41) 3588-1086 vendasafp@afpembalagens.com.br	R\$ 1.500,00	18 dias	13/02/2026	30 ddl	CIF	
2	ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA 33868055000177 Thiago - (41) 99101-5930 araucaria.emb@gmail.com	R\$ 2.000,00	5 dias	09/02/2026	30 ddl	CIF	
3	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	20/02/2026	30 ddl	CIF	
4	CONDOMINIO PRIME LTDA 46080567000116 FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854 vendas@condominioprime.com.br	R\$ 2.000,00	5 dias	28/02/2026	30 ddl	CIF	
5	EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA 53073552000196 ANDREZA PADUA - (31) 99640-6417 vendas2@embalart.com	R\$ 1.800,00	10 dias	12/03/2026	A vista	CIF	
6	EXPRESS LABEL ETIQUETAS ADESIVAS LTDA. 60116770000126 Mikaely Dias - (12) 3958-6688 expresslabel01@gmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	13/02/2026	30 ddl	CIF	
7	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 89054050000670 Ana Mara Amorim - (41) 2117-5053 ines@fabesul.com.br	R\$ 250,00	5 dias	04/02/2026	Pagto antecipado	CIF	

8	FCM COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE IMPRESSORAS LTDA 04924727000116 FABIANO MELO - (11) 96383-8595 fabiano@grupofcm.com.br	R\$ 6.106,80	15 dias	02/03/2026	30 ddl	CIF	
9	GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA 36889358000164 Danilo souza - (27) 98878-2404 comercial.serraprint@gmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	28/02/2026	30 ddl	CIF	
10	L F DOS SANTOS GRÁFICA 29447408000198 Lennilson Santos - (81) 4101-6042 lenilson@decalplast.com.br	R\$ 5.000,00	7 dias	27/02/2026	28 ddl	CIF	
11	MASTECH TECNOLOGIA LTDA 25067515000130 Marcia Lourenco - (11) 3683-5251 mastech.vendas@gmail.com	R\$ 1.078,80	5 dias	31/03/2026	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSIÇÃO NATHALIA CRUZ (11) 3653-3333 RAMAL 205 - (11) 96114-7772 NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM CONDIÇÃO DE PAGAMANETO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
12	NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA 60435804000145 DAVID FARIA - (19) 98837-9968 NORTESUL.VENDASONLINE@OUTLOOK.COM	R\$ 500,00	10 dias	13/02/2026	30 ddl	CIF	
13	PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	7 dias	03/02/2026	30 ddl	FOB	
14	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	28/02/2026	30 ddl	CIF	
15	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 33518624000154 PRISCILAYNE HELENA - (21) 3325-0080 vendas@technav.com.br	R\$ 250,00	10 dias	15/02/2026	30 ddl	CIF	Olá senhores comprador Me chamo Rosilene Silva Segue meu contato 71991293858 Dês de já agradeço
16	TUNY COMERCIAL LTDA 53032038000102 SANDELY CARDOSO - (11) 96319-9378 vendas12@tecnomidia.com.br	R\$ 700,00	5 dias	27/02/2026	28 ddl	CIF	FATURAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO.
17	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA 13630510000194 MIRIA - (41) 3081-4083 miriaversatile@gmail.com	R\$ 500,00	5 dias	03/02/2026	Pagto antecipado	CIF	

descrição do produto	respostas
----------------------	-----------

1	BATERIA 1,5V ALCALINA LR44 - UNIDADE - Código: 46074
Quantidade: 2.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ELGIN	
Preço: 2,50	
JUSTIFICATIVA	
2	BLOCO ADESIVO POST-IT 76X76MM 100 FOLHAS C/4 - PACOTE - Código: 46203
Quantidade: 11.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/11/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MASTERPRINT	
Preço: 4,50	
JUSTIFICATIVA	
3	BOBINA PICOTADA 5X5 TRANSPARENTE C/ 10.000 UND - UNIDADE - Código: 51101
Quantidade: 1.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
4	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL - UND - Código: 289
Quantidade: 3.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / BIC / COMPACTO / COMPACTOR ECONOMIC / COMPACTP ECONOMICA / ECONOMIC COMPACTOR / INJEX PEN / INJEXPEN / PILOTO / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 04/02/2026	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: BAZZE	
Preço: 0,66	
JUSTIFICATIVA	
5	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA - UND - Código: 90690
Quantidade: 16.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 04/02/2026	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MAXPRINT	
Preço: 1,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,50	R\$ 1,00	ELGIN	unidade c/ 1			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 2,00	R\$ 4,00	ELGIN	blister c/ 10			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,95	R\$ 9,90	MAXCELL	unidade c/ 2			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 6,00	R\$ 12,00	ELGIN	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 3,99	R\$ 43,89	BAZZE	embalagem c/ 11			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 5,00	R\$ 55,00	LYKE	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 13,90	R\$ 152,90	POST IT	unidade c/ 11			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 43,47	R\$ 478,17	3M	pacote c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 225,00	R\$ 225,00	CRUDO	bobina c/ 100000			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 345,92	R\$ 345,92	BOBINA PICOTADA 5X5 TRANSPARENTE C/ 10.000 UND	unidade c/ 1		BOBINA PICOTADA 5X5 TRANSPARENTE C/ 10Bobina De Unitarização 5x5 C/ Fita Fechamento C/10 Mil Un Transparente.000 UND	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 374,90	R\$ 374,90	CRUDOPLAST	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,58	R\$ 1,74	COMPACTOR	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,99	R\$ 2,97	BIC	unidade c/ 3			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,15	R\$ 3,45	BIC	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,04	R\$ 16,64	BRW	unidade c/ 16			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 1,20	R\$ 19,20	MASTERPRINT	caixa c/ 12			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,49	R\$ 23,84	BRW	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,65	R\$ 26,40	LYKE	unidade c/ 1			

6	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE - UNIDADE - Código: 46212
Quantidade: 2.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
7	CANETA RETROPROJETOR C/TINTA AZUL - UNIDADE - Código: 43226
Quantidade: 6.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	CLIPS GAVALNIZADO N 2 CX/100 - CAIXA - Código: 46220
Quantidade: 6.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/01/2025	
Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	
Fabricante: TOP CLIPS	
Preço: 2,25	
JUSTIFICATIVA	
9	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25 - CAIXA - Código: 46221
Quantidade: 27.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 04/02/2026	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: TOP	
Preço: 2,30	
JUSTIFICATIVA	
10	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 - UND - Código: 24197
Quantidade: 21.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / NOVACRYL	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 04/02/2026	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: NOVACRIL	
Preço: 13,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,04	R\$ 2,08	BRW	unidade c/ 2			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 1,20	R\$ 2,40	MAXPRINT	caixa c/ 12			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,49	R\$ 2,98	BRW	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,65	R\$ 3,30	LYKE	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 2,03	R\$ 12,18	JOCAR	unidade c/ 1			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 3,50	R\$ 21,00	BAZZE	caixa c/ 12			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 4,00	R\$ 24,00	LYKE	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,62	R\$ 27,72	JOCAR	unidade c/ 6			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,92	R\$ 11,52	JUSSARA	caixa c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,30	R\$ 19,80	ECOCLIPS	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,00	R\$ 24,00	BACCHI	unidade c/ 6			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,92	R\$ 51,84	JUSSARA	caixa c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,30	R\$ 89,10	ECOCLIPS	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,64	R\$ 125,28	BACCHI	unidade c/ 27			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 12,49	R\$ 262,29	ACRILZANO	unidade c/ 21			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 25,79	R\$ 541,59	ACRYLDESTAC	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 34,90	R\$ 732,90	ACRIMET	unidade c/ 1			

11	ELASTICO AMARELO N18 PACOTE 100GR - PAC - Código: 2069
Quantidade: 8.0 PAC	
Marcas Padronizadas: PREMIER	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 3,13269	
JUSTIFICATIVA	
12	ENVELOPE PARDO A4 24x34 KRAFT VIA BRASIL - UND - Código: 9874521
Quantidade: 541.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 03/01/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: VIA BRASIL	
Preço: 0,95	
JUSTIFICATIVA	
13	ENVELOPE PARDO KRAFT 162X229 - UNIDADE - Código: 51104
Quantidade: 721.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
14	ENVELOPE PARDO KRAFT 200X280 - UNIDADE - Código: 51105
Quantidade: 1033.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
15	ENVELOPE PARDO KRAFT 31X41 - UNIDADE - Código: 51106
Quantidade: 74.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 3,41	R\$ 27,28	MAMUTH	pacote c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,60	R\$ 44,80	MAMUTE	unidade c/ 8			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 6,00	R\$ 48,00	MAMUTH	pacote c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,38091	R\$ 206,07231	SCRITY	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,41	R\$ 221,81	SCRITY	unidade c/ 541			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,65	R\$ 351,65	KRAFT	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,16181	R\$ 116,66501	SCRITY	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,22	R\$ 158,62	SCRITY	unidade c/ 721			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,40	R\$ 288,40	KRAFT	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,2434	R\$ 251,4322	SCRITY	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,27	R\$ 278,91	SCRITY	unidade c/ 1033			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,45	R\$ 464,85	KRAFT	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 0,80	R\$ 826,40	SCRITI	unidade c/ 1033		ENVELOPE PARDO KRAFT 200X280Envelope Saco Kraft 200x280mm Scrity Pardo	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,49946	R\$ 36,96004	SCRITY	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,80	R\$ 59,20	SCRITY	unidade c/ 74			

16	ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS OFICIO - UND - Código: 7458
Quantidade: 165,0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/01/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: ACP	
Preço: 0,32	
JUSTIFICATIVA	
17	ESTILETE LARGO LAMINA AÇO EXTENSIVA INTERNA 18MM UND - UNIDADE - Código: 46233
Quantidade: 1.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/10/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: BAZZE	
Preço: 2,99	
JUSTIFICATIVA	
18	ETIQUETA 8296 C/ 25 FOLHAS - PACOTE - Código: 51109
Quantidade: 3.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
19	ETIQUETA ADESIVA 22X33X3 C/4.000 - VERDE - UND - Código: 92513
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
20	ETIQUETA AUTOCOLANTE 90X50 1 FILEIRA - ROLO - Código: 9137
Quantidade: 148,0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,16	R\$ 26,40	DAC	unidade c/ 165			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,2766	R\$ 45,639	FLEXIPLAST	unidade c/ 1		PACOTE FECHADO COM 100 OU 50 UNIDADES, COTEI 3 PACOTES DE 50 UNIDADES, Saco Plástico A4 Com 4 Furos Com 50 UN 23x31cm ACP Ref. 0124F	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,30	R\$ 49,50	ELOPLAST	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,50	R\$ 3,50	LYKE	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,32	R\$ 8,32	MAPED	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 10,66	R\$ 10,66	BRW	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 37,00	R\$ 37,00	VONDER	unidade c/ 1		VONDEREstilete Largo Vonder Lâmina De 18mm Es 218	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 23,16	R\$ 69,48	PIMACO	pacote c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 56,00	R\$ 168,00	PIMACO	unidade c/ 3			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
EXPRESS LABEL ETIQUETAS ADESIVAS LTDA.	R\$ 36,77	R\$ 73,54	COLACRIL / SPLABEL	caixa c/ 2			
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 46,00	R\$ 92,00	DECALPLAST	rolo c/ 2		ROLO COM 4.000 ETIQUETAS EM TUBETE DE 1 POLEGADA	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 70,00	R\$ 140,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 4000			
FCM COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE IMPRESSORAS LTDA	R\$ 598,00	R\$ 1.196,00	FCM	rolo c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
EXPRESS LABEL ETIQUETAS ADESIVAS LTDA.	R\$ 15,10	R\$ 2.234,80	COLACRIL / SPLABEL	caixa c/ 148			
FCM COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE IMPRESSORAS LTDA	R\$ 36,00	R\$ 5.328,00	FCM	rolo c/ 1			
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 36,50	R\$ 5.402,00	DECALPLAST	rolo c/ 148		ROLO COM 1.000 ETIQUETAS	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 36,80	R\$ 5.446,40	ÇINERVIX	rolo c/ 148			
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 60,00	R\$ 8.880,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 600			

21	EXTRATOR DE GRAMPO - UNIDADE - Código: 43232
Quantidade: 6.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/01/2025	
Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	
Fabricante: WALEU	
Preço: 1,99	
JUSTIFICATIVA	
22	FITA PARA ETIQUETADORA BROTHER BRANCA 12MM 0,47 - UND - Código: 92225
Quantidade: 3.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 16/08/2023	
Fornecedor: VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
Fabricante: BROTHER	
Preço: 79,80	
JUSTIFICATIVA	
23	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 100ML - UNIDADE - Código: 51108
Quantidade: 1600.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
24	GRAMPEADOR 26/6 PARA 50 PAGINAS - UND - Código: 300
Quantidade: 6.0 UND	
Marcas Padronizadas: PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 38,00833	
JUSTIFICATIVA	
25	GRAMPO 26/6 CX C/5000 - CX5000 - Código: 323
Quantidade: 12.0 CX5000	
Marcas Padronizadas: , / BRW / FRAMA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: BRW	
Preço: 4,78	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 2,15	R\$ 12,90	BRW	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,72	R\$ 16,32	MASTERPRINT	unidade c/ 6			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,50	R\$ 21,00	JAPAN	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 18,00	R\$ 54,00	COMPATÍVEL	pacote c/ 3			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 30,40	R\$ 91,20	MASTERPRINT	unidade c/ 3			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 69,28	R\$ 207,84	BROTHER	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 1,29	R\$ 2.064,00	FRASCO LIFE	unidade c/ 1600		Frasco LifeFrascos Dieta Nutrição Alimentação Enteral 100ml - Branco	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,68	R\$ 4.288,00	BIOBASE	unidade c/ 1600			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 26,35	R\$ 158,10	JOCAR	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 36,80	R\$ 220,80	JOCAR	unidade c/ 6			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 90,00	R\$ 540,00	MASTER	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 4,09	R\$ 49,08	BRW	caixa c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,78	R\$ 57,36	BRW	caixa c/ 12			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 4,80	R\$ 57,60	BRW	unidade c/ 1			

26	LACRE DE SEGURANCA C/ NUMERACAO AZUL - UND - Código: 91166
Quantidade: 2450.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/01/2025 Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA Fabricante: LACRE CERTO Preço: 0,27	
JUSTIFICATIVA	
27	LACRE DE SEGURANCA C/ NUMERACAO VERMELHO - UND - Código: 25925
Quantidade: 1300.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025 Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA Fabricante: PCT C/100 RIGORAN Preço: 30,00	
JUSTIFICATIVA	
28	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - UND - Código: 24568
Quantidade: 10.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 04/02/2026 Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA Fabricante: SD Preço: 18,70	
JUSTIFICATIVA	
29	MARCADOR PERMANENTE DVD/CD PONTA 2.00MM - UND - Código: 65214
Quantidade: 8.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/01/2025 Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES Fabricante: FUTURO Preço: 2,70	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,1401	R\$ 343,245	ISOLACRE	unidade c/ 1		cotado 25 pacote com 100 unidades cada, somente embalagem com 100 unidades, ajustar	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,22	R\$ 539,00	FOTSEL	unidade c/ 2450			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 0,22	R\$ 539,00	RIGORAN	pacote c/ 100			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,24	R\$ 588,00	RIGORAN	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 6,93	R\$ 16.978,50	ECOMMERCEFULL	unidade c/ 2450		Lacres Com Numeração Malote Azul 23cm Pacoteb	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 0,1401	R\$ 182,13	ISOLACRE	unidade c/ 1		COTADO 13 PACOTES COM 100 UNIDADES	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,22	R\$ 286,00	FORTSEL	unidade c/ 1300			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 0,22	R\$ 286,00	RIGORAN	pacote c/ 100			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 12,78	R\$ 127,80	TILIBRA	unidade c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 16,90	R\$ 169,00	PG BRASIL	unidade c/ 1			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 18,00	R\$ 180,00	ANIMATIVA	unidade c/ 10			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 21,12	R\$ 211,20	TILIBRA	unidade c/ 10			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 3,50	R\$ 28,00	BAZZE	unidade c/ 12			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,60	R\$ 28,80	LYKE	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 4,32	R\$ 34,56	PILOT	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,28	R\$ 42,24	JOCAR	unidade c/ 8			

30	ORGANIZADOR DE PAPEIS TRIPLO VERTICAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE - UND - Código: 7484
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 04/02/2026 Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA Fabricante: WALEU Preço: 43,90
	JUSTIFICATIVA
31	PAPEL OFICIO A4 - RESMA - Código: 43264
	Quantidade: 250.0 RESMA Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 28/10/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: CHAMEX Preço: 28,90
	JUSTIFICATIVA
32	PAPEL TERMOSENSIVEL 210mmX140mm - C/ 140 FOLHAS (MOD. SE 1201) - PACOTE - Código: 51111
	Quantidade: 21.0 PACOTE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
33	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 152X90X160FL - MODELO F3 - UNIDADE - Código: 51112
	Quantidade: 1.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
34	PASTA AZ PRETA (28,5 X 34,5 X 7,3CM) - UNIDADE - Código: 51113
	Quantidade: 13.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
35	PILHA AA1.5 V - UND - Código: 363
	Quantidade: 4.0 UND Marcas Padronizadas: , / ELGIM / MAXIPRINT / PHILIPS / PREMISSE / RAYOVAC / [
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 22/10/2025 Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA Fabricante: C/4 PILHAS ELGIN Preço: 5,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 72,25	R\$ 144,50	ACRIMET	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 109,50	R\$ 219,00	ACRITI	unidade c/ 2		Organizador Triplo Mesa Parede Vertical Cristal Pastas Folha	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 110,24	R\$ 220,48	DELLO	unidade c/ 2			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 130,00	R\$ 260,00	ACRIMET	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 23,85	R\$ 5.962,50	CHAMEX	resma c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 33,00	R\$ 8.250,00	CHAMAEX	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 89,52	R\$ 1.879,92	ZONCAF	pacote c/ 21			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 96,00	R\$ 96,00	SENSOR MEDICAL	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 22,00	R\$ 286,00	CHIES	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 22,20	R\$ 288,60	CHIES	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 22,38	R\$ 290,94	CHIES	unidade c/ 13			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 1,75	R\$ 7,00	ELGIN	blister c/ 4			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 2,32	R\$ 9,28	ELGIN	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,47	R\$ 9,88	ELGIN	unidade c/ 4			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 2,50	R\$ 10,00	ELGIN	unidade c/ 1			

36	PILHA AAA 1.5 V - UND - Código: 312
Quantidade: 77.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / ELGIN / PHILIPS / PREMISSE / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 14/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ELGIN	
Preço: 2,70	
JUSTIFICATIVA	
37	PILHA BATERIA 9V - UND - Código: 90693
Quantidade: 1.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/09/2024	
Fornecedor: LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	
Fabricante: ELGIN	
Preço: 12,80	
JUSTIFICATIVA	
38	PILHA MEDIA TIPO C 1.5 V - UND - Código: 311
Quantidade: 18.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / ELGIN / GP / PREMISSE / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/09/2024	
Fornecedor: LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	
Fabricante: ELGIN	
Preço: 10,30	
JUSTIFICATIVA	
39	PILHA RECARREGAVEL AAA 1.5 V - UND - Código: 91271
Quantidade: 25.0 UND	
Marcas Padronizadas: ELGIN	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/10/2025	
Fornecedor: LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 19,12	
JUSTIFICATIVA	
40	PILOTO PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - UND - Código: 98751
Quantidade: 33.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/11/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: MAXPRINT	
Preço: 2,47	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 1,75	R\$ 134,75	ELGIN	blister c/ 4		Cotado pack com 2 unidades cada, cotado 39 pack que fecha 78 unidades, somente com 2 unidades o pack favor ajustar.	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 2,27	R\$ 174,79	ELGIN	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,47	R\$ 190,19	ELGIN	unidade c/ 77			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 2,50	R\$ 192,50	ELGIN	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 9,00	R\$ 9,00	ELGIN	unidade c/ 1			
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 9,83	R\$ 9,83	ELGIN	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 29,90	R\$ 29,90	ELGIN	unidade c/ 1			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 6,77	R\$ 121,86	ELGIN	unidade c/ 1			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 8,90	R\$ 160,20	ELGIN	unidade c/ 18			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 12,00	R\$ 216,00	ELGIN	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 20,90	R\$ 376,20	ELGIN	unidade c/ 18			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 10,25	R\$ 256,25	ELGIN	unidade c/ 1		AQUI TAMBÉM PACK COM 2 UNIDADES, COTEI 13 PACK PRA FECHAR 26 UNIDADES. JÁ QUE NÃO TENHO ELA UNITÁRIA. AJUSTAR.	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 14,90	R\$ 372,50	ELGIN	unidade c/ 25			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 2,44	R\$ 80,52	JOCAR	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,64	R\$ 87,12	BRW	unidade c/ 33			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,50	R\$ 115,50	LYKE	unidade c/ 1			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 3,90	R\$ 128,70	BAZZE	caixa c/ 12			

41	PILOTO PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - UNIDADE - Código: 46277
Quantidade: 11.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/11/2025 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI Fabricante: MAXPRINT Preço: 2,47	
JUSTIFICATIVA	
42	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA - UNIDADE - Código: 43468
Quantidade: 3000.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: MAXBAND Preço: 0,19	
JUSTIFICATIVA	
43	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE - UNIDADE - Código: 43470
Quantidade: 7000.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/01/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: MAXBAND Preço: 0,19	
JUSTIFICATIVA	
44	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERMELHA - UNIDADE - Código: 43471
Quantidade: 1000.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: MAXBAND Preço: 0,19	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 2,44	R\$ 26,84	JOCAR	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,64	R\$ 29,04	BRW	unidade c/ 11			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,50	R\$ 38,50	LYKE	unidade c/ 1			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 3,90	R\$ 42,90	BAZZE	caixa c/ 12			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,08	R\$ 240,00	SINGULARIS	unidade c/ 1000			
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,082	R\$ 246,00	MEDIATECH	unidade c/ 1000			
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 330,00	RQ TECNOLOGIA	caixa c/ 1			
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 0,12	R\$ 360,00	DECALPLAST	pacote c/ 1000			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,16	R\$ 480,00	VISION	unidade c/ 3000			
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 570,00	MAXBAND	caixa c/ 1000			
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 809,10	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,08	R\$ 560,00	SINGULARIS	unidade c/ 1000			
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,082	R\$ 574,00	MEDIATECH	unidade c/ 1000			
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 770,00	RQ TECNOLOGIA	caixa c/ 1			
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 0,12	R\$ 840,00	DECALPLAST	pacote c/ 1000			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,16	R\$ 1.120,00	VISION	unidade c/ 7000			
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 1.330,00	MAXBAND	caixa c/ 1000			
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 1.887,90	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,08	R\$ 80,00	SINGULARIS	unidade c/ 1000			
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,082	R\$ 82,00	MEDIATECH	unidade c/ 1000			
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 110,00	RQ TECNOLOGIA	caixa c/ 1			
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 0,12	R\$ 120,00	DECALPLAST	pacote c/ 1000			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,16	R\$ 160,00	VISION	unidade c/ 1000			
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 190,00	MAXBAND	caixa c/ 1000			
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 269,70	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000			

45	REFIL P/ PLASTIFICAÇÃO A3 - UNIDADE - Código: 51115
Quantidade: 1.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
Pacote c/100 unds	
46	RIBBON IMPRES. ZEBRA 110MMX74M 2844 - UND - Código: 90461
Quantidade: 59.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/09/2024	
Fornecedor: LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL	
Fabricante: RIBON	
Preço: 15,00	
JUSTIFICATIVA	
47	SACO PLASTICO EM BOBINA 20X30 1KG - UND - Código: 7491
Quantidade: 36.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/10/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: SOL	
Preço: 23,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 4,30	R\$ 4,30	LASSANE KENNY	unidade c/ 13		REFIL P/ PLASTIFICAÇÃO A310un Plastico P Plastificação Duradouro A3 303x426 175mic	
FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 175,25	R\$ 175,25	BEMVIK	unidade c/ 1			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 192,90	R\$ 192,90	MASTERPRINT	unidade c/ 13			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 4,60	R\$ 271,40	RQ TECNOLOGIA	caixa c/ 1		cera	
EXPRESS LABEL ETIQUETAS ADESIVAS LTDA.	R\$ 7,05	R\$ 415,95	MASTERCORP	caixa c/ 59			
GSP GESTAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 8,00	R\$ 472,00	MASTERCORP	caixa c/ 60			
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,24	R\$ 486,16	KURTZ	unidade c/ 59			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 8,61	R\$ 507,99	IIMAK	unidade c/ 59		RIBBON IMPRES. ZEBRA 110MMX74M - Ribbon De Cera 110x74m P/ Zebra Tip 2844844	
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 9,00	R\$ 531,00	VITÓRIA REGIA	bobina c/ 59			
FCM COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE IMPRESSORAS LTDA	R\$ 11,20	R\$ 660,80	ARMOR	rolo c/ 1			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 14,00	R\$ 826,00	MASTERCORP	unidade c/ 1			
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 20,00	R\$ 1.180,00	MASTERCORP	rolo c/ 74			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 11,25	R\$ 405,00	DICIPLAN	bobina c/ 500			
EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 12,66	R\$ 455,76	EMBALART	rolo c/ 500			
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 13,23	R\$ 476,28	POLINOVA	bobina c/ 500			
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	R\$ 18,00	R\$ 648,00	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	fardo c/ 36		Marcas: AFP - Bobina plast. picotada - 20x30 - Capac.: 1,00 kg - Fab. com PEAD / Virgem - Rolo picotado com 500 unidades.	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 22,90	R\$ 824,40	FLEXBANG	unidade c/ 36			
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 27,00	R\$ 972,00	DOKAPAC	unidade c/ 1			
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 34,38	R\$ 1.237,68	GERALPACK, ALTAPLAST, STARBAG	unidade c/ 36		Bobina Picotada 20x30 1k Sacos Transparentes Para Freezer	

48	SACO PLASTICO EM BOBINA 30X40 3KG - UND - Código: 7492		forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 52.0 UND		VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$ 19,49	R\$ 1.013,48	DICIPLAN	bobina c/ 500			
	Marcas Padronizadas:		EMBALART DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 22,55	R\$ 1.172,60	EMBALART	rolo c/ 500			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 22,90	R\$ 1.190,80	HIPER SOLD	unidade c/ 52			
	Data: 28/10/2025									
	Fornecedor: LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA									
	Fabricante: DIVERSOS									
Preço: 28,00										
JUSTIFICATIVA										